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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1TO4UD 0199630 Nome: OLIMPICUS Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 29-12-1993
%Consanguineita: 0.0 Inbr. gen.: 91 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: SOC.AGR. MORAS DI MORASF.EC Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 95 62 Indice carne PT: 93
Stato toro: PR Attendibilita’: 82 Cellule somatiche: 86 90 Muscol. PT: 97 83
Figlie tot. : 78 Allevamenti: 68 Fertilita: 87 Incr. medio gg PT: 95 1291
IDAS: -848 Rank: 0 Latte Kg: -530 Longevita: 93 RELPT: 98
Grasso %: -0.23 Kg: =37 Facilita al parto: 95 Peso 12 mesi PT: 96
Proteine %:  -0.20 Kg:  -33 Persistenza: 89 75 Qualita vitelli: 99
Resistenza chetosi: 96 Beefline: 97 FOTO
Salute: 80 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 92 - Lung. ant. mam. 98 . K-Caseine: AA
Muscolosita 109 == For attant mam 97 L Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 95 - Lung. post. mam. 106 - Aracnomelia: Libero
Mammella 91 -— Legam. med. 96 m BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 90 — Profond. mamm. 86 T— DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 101 Lu.ng. capez. 91 - FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 90 =3 I_D'm' capez. 99 TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 94 - Direz. capez. 83 — | : . :
Larg. groppa 93 - Pos. capez. ant. 88  —-— ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
mingawe s = ovcer pos g8 || = e s e
i " Purezza mamm. 103 " i R i
Ang.g:::g: 183 FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero OLIMPICUS
Pastoie 98 u
Alt. tallone 90 —

GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000000033610
HORB

Data nascita: 03-02-1988

MADRE:
ITUD000139942
17

Data nascita: 01-08-1985

2" GENERAZIONE

DE000009706945
HORROR
Data nascita: 10-12-1979

DE000921051655
AULA
Data nascita: 30-04-1977

DE000002532163
HAXEN
Data nascita: 11-06-1974

ITUD000120735
0000021
Data nascita: 09-07-1983

33100 Udine - Via I.Nievo, 19 - Tel. 0432 224111 - Fax 0432 224137 - http://www.anapri.it - e-mail: anapri@anapri.it

3" GENERAZIONE

DE000009094147
Data nascita:  04-12-1971
DE000009152622
Data nascita: 22-07-1974
FR002575004956

Data nascita:  01-01-1970

DE000922635341
Data nascita:  01-01-1985

DE000000002356
Data nascita:  12-03-1966

DE000002306487
Data nascita:  27-09-1987

ITUDO00006747X
Data nascita:  12-05-1981

ITUD000005135B
Data nascita:  24-11-1980

ASTRID

HAXL

ZEUDO

0000082

HORNUNG

GONDEL

ADAMO - 1981

DE00000000523
DE00000904300
DE00000909609
DE00000907318
FR000000160839

DE00000003851

DE00000003289
DE00000002799
DE00000002039
DE00002413068
DE00000000651
DE00000187451
ITUD000004340X
ITUD000019079A

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

HONIG Data nascita:
FREUNDIN Data nascita:
LOB Data nascita:
GITTE Data nascita:
ROSSLI Data nascita:
C°SAR Data nascita:
HAX Data nascita:
ALAPIS Data nascita:
ZEUS Data nascita:

Data nascita:
ALPLER Data nascita:
LINDA Data nascita:
SIRO Data nascita:
0000428 Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 28-04-2024 02:56 AM

26-09-1964
12-11-1967
17-07-1971
24-11-1969
16-12-1965

21-06-1970

05-06-1959
04-10-1994
10-01-1981
01-01-2000
15-07-1973
02-01-1977
29-07-1978
21-05-1976



